АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13 февраля   2020  г                                   с. Малиново                                                   № 7-р

	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK2] О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р (далее - Порядок) следующие изменения:

        1.2. В приложении 2 Перечень и коды дополнительной классификации расходов бюджета  Малиновского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 18.12.2019 № 47-р «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р» четвертую строку изложить в следующей редакции:

	1.3.
	     60М
	Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований

      2. Довести настоящее распоряжение до сведения работников администрации Малиновского сельского поселения,  главных распорядителей средств  бюджета поселения и разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Малиновского сельского поселения И.В. Бурдейную.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                       О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin